
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 липня 2021 року          № 1355 

м. Бібрка 

 

Про передачу на баланс у користування  

КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради  

основних засобів водо - каналізаційного господарства 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. та лист в.о. директора 

КП "Бібрський комунальник" Чайки Н.В., керуючись ст. 78 Господарського Кодексу України, 

ст. 26, ст. 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Зняти з балансу КП "Бібрський комунальник" по акту прийому - передачі (згідно додатків 

1,2,3) основні засоби водо-каналізаційного господарства Бібрської міської ради та передати на 

баланс КП "Бібрський водоканал". 

2. Надати КП "Бібрський водоканал" в користування приміщення комунальної власності 

адмінбудинку Бібрської міської ради (за індексами 3,4,5,6 згідно технічного паспорту) по вул. 

Ген. Тарнавського, 22 в м. Бібрка, загальною площею 30,1 м2 для використання під офісне 

приміщення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського міського голови 

Заблоцького М.А. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


